dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

21

22

23

24

25

26

27

27/1

28

10p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
AO0roBOp Ha
npoBepeHue OLeHKHU

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABNCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCMAA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

CBepeHun

JlykaHkunHa NpunHa BnagnMmmnposHa

008258

16.11.2012

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

27.04.2020

18.05.2020

25.05.2020

25.05.2020

25.05.2020

29.05.2020

31.05.2020

31.05.2020

03.06.2020

OO1BLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBasincUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

TpaHcnopTHoe CpeacTBo,
OLEHKa ABVXXUMOro
UMYLLIECTBA

TpaHCcnopTHOe CpencTBo,
oueHKa OBUXUMOTo
MMyLlecTBa

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HEeOBUXMUMOCTH

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBo,
OLeHKa ABUXMMOro
MMYyLLIEeCTBA

HeaBuM>XMMOCTb, OLLeHKa
HeaBMXUMOCTK

TpaHCNopTHoOe CPeACTBO,
OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBUNXUMOCTU

HeaBm»XMMoCTb, OLUEHKa
HeABMXUMOCTH

HenaBuM>XMMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXMNMOCTK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



29

30

31

10

11

12

13

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "PEAJI-
KOHCATT"

00O "PEAJI-
KOHCATT"

OO0 "PEA-
KOHCAJTT"

00O "PEA-
KOHCAJTT"

00O "PEAN-
KOHCAJTT"

00O "PEAN-
KOHCAJTT"

00O "PEAN-
KOHCAJTT"

000 "PEAJI-
KOHCAJTT"

10.06.2020

19.06.2020

22.06.2020

18.05.2020

18.05.2020

27.05.2020

22.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

HenBu>XMMOCTb, OLLEHKa

HEeABNXNMOCTHN

TpaHcnopTHOE CpencTBo,
OUEeHKa OBUMXXUMOIo

MMYLLIECTBA

HenBMXUMOCTb, OLEHKa

HEeABNXNMOCTHN

Yuwepb, oueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

Yuwepb, oueHka
HeBMXXMMOCTU

HenBuM>XMMOCTb, OLLEHKa

HEABUNXNMOCTHN

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKA

HEABNXNMOCTN

HenBMXMMOCTb, OLEHKa

HeOBVMXXNMOCTU

HenBMXUMOCTb, OLEHKa

HEeABVMXNMOCTN

HeOBMXUMOCTb, OLEHKa

HeABUNXNMOCTHN

HeaBm»XMMoCTb, OLEHKa

HEeABUNXNMOCTHN

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



