Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Луканкина Ирина Владимировна         008258         16.11.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					21	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	27.04.2020	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
					22	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	18.05.2020	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
23	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	25.05.2020	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная					
24	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	25.05.2020	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная					
25	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	25.05.2020	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная					
26	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	29.05.2020	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная					
27	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	31.05.2020	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная					
27/1	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	31.05.2020	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная					
28	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	03.06.2020	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная					

29	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	10.06.2020	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
30	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	19.06.2020	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
31	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	22.06.2020	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
6	ООО "РЕАЛ- КОНСАЛТ"	18.05.2020	Ущерб, оценка недвижимости	Рыночная
7	ООО "РЕАЛ- КОНСАЛТ"	18.05.2020	Ущерб, оценка недвижимости	Рыночная
8	ООО "РЕАЛ- КОНСАЛТ"	27.05.2020	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
9	ООО "РЕАЛ- КОНСАЛТ"	22.06.2020	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
10	ООО "РЕАЛ- КОНСАЛТ"	22.06.2020	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
11	ООО "РЕАЛ- КОНСАЛТ"	22.06.2020	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
12	ООО "РЕАЛ- КОНСАЛТ"	22.06.2020	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
13	ООО "РЕАЛ- КОНСАЛТ"	22.06.2020	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная